
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому 

развитию воспитанников № 113 
г. Екатеринбург, ул. Шарташская. 16, тел./факс (343)350-13-08 e-mail: mdoul 13@yamde.ru. https://! 13.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ 

« 10 » января 20 18 г. № 2/11-0 

Об утверждении плана работы 
аттестационной комиссии 
МБДОУ детского сада № 113 
на 2018 год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», с Порядком проведения аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ 
от 07.04.2014г. № 276, с целью реализации компетенций в области аттестации 
ПР, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы аттестационной комиссии (Приложение). 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель МБДОУ № 113 

С приказом ознакомлен: 

« 2018 г. 

i f 5, \\ 
И.Г. Абзалова 

М.Ю.Афонин 

mailto:13@yamde.ru


Приложение 
к приказу № 2/11 - О от 10.01.2018 г. 

План работы 
аттестационной комиссии 

МБДОУ детского сада №» 113 
на 2018 год 

№ 
п/п 

Содержание Сроки Ответственные 

1. Нормативно - правовое 
обеспечение процесса 
аттестации с целью 
установления соответствия 
занимаемой должности 

Январь Председатель АК 

2. Алгоритм действий членов 
аттестационной комиссии при 
проведении аттестации с целью 
установления соответствия 
занимаемой должности 

Май Председатель АК 

3. Подведение итогов 
аттестационного 2018 года 

Декабрь Председатель АК 


